[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28   октября  2015 года № 26

О внесении изменений  в решение Глинковского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области»
                В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области,  решением комиссии по экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам, Глинковский районный Совет депутатов

 Р Е Ш И Л:

              1. Внести  в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области, утвержденное  решением Глинковского районного Совета депутатов от 15.04.2014 года №23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области» (в редакции решений от 28.10.2014 года № 67, от 16.12.2014 года № 86)  следующие изменения:
      1) подпункт 1 пункта 2 части 8 раздела 2 изложить в следующей редакции:
       «1) основными направлениями бюджетной политики  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области и основными направлениями налоговой политики муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период;»;
      2) дополнить подпунктом 3.1 пункт 2 части 8 раздела 2 следующего содержания:
     «3.1) проектом бюджетного прогноза (проектом изменений бюджетного прогноза) муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области на долгосрочный период (за исключением показателей финансового обеспечения муниципальных программ);»;
      3)  слова по тексту «Глава Администрации муниципального образования

 «Глинковский район» Смоленской области»  заменить словами по тексту

 «Глава муниципального образования  «Глинковский район» Смоленской области»;
      4) слова по тексту «Глава муниципального образования  «Глинковский район» Смоленской области» заменить словами по тексту «Председатель Глинковского районного Совета депутатов.».

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования              Председатель Глинковского

«Глинковский район»                                        районного Совета депутатов

Смоленской   области

                                      М.З.Калмыков                                           А.И.Пискунов